
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál ZM
MRZ/9580/2016

Poř. číslo

Odbor: Odbor ekonomický

Oddělení: oddělení rozpočtů

Vyřizuje: Malinovská Petra Ing.

Materiál pro 10.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 02.02.2016

Návrh na uvolnění části rozpočtové rezervy

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

rozpočtové opatření, a to uvolnění Kč 7.000.000,-- (slovy: Sedmmilionů korun českých) z neúčelové rezervy vázané 
ve finančním vypořádání statutárního města Karviné za rok 2014 pod bodem B ve prospěch Odboru rozvoje 
Magistrátu města Karviné za účelem poskytnout pro rok 2016 konečným uživatelům na spolufinancování výměny 
kotlů částku ve výši 10 % způsobilých výdajů, maximálně Kč 15.000,-- (slovy: Patnácttisíc korun českých), a to 
všem konečným uživatelům, kteří podali žádost v době od vyhlášení 1. výzvy do konce roku 2016.

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

rozpočtové opatření, a to uvolnění Kč 75.000.000,-- (slovy: Sedmdesátpětmilionů korun českých) z neúčelové 
rezervy vázané ve finančním vypořádání statutárního města Karviné za rok 2014 pod bodem B ve prospěch 
Odboru ekonomického Magistrátu města Karviné za účelem poskytování finanční výpomoci formou zápůjčky všem 
konečným uživatelům, kterým byla schválena žádost o dotaci z programu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 
kraji“, a to ve výši 100 % přiznané dotace, maximálně však Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých).

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-10-OE-Uvolnění části rezervy-DZ.pdf důvodová zpráva

1          

Datum: 27.01.2016 Datum: 27.01.2016 Datum: 27.01.2016 Datum: 28.01.2016

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/9580/2016 Stránka 1 / 2

nekardova
Textový rámeček
doplnění programu č. 5



Ing. Blanka 
Rychla

 Ing. Vladimír 
Tvrdoň

Ing. Romana 
Piatková, MPA Ing. Lukáš Raszyk

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formulář na iPortál 

Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/9580/2016 Stránka 2 / 2



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Návrh na uvolnění části rozpočtové rezervy Strana 1 / 1 
 
 

Důvodová zpráva 

Návrh na uvolnění části rozpočtové rezervy 

V návaznosti na materiál „Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu Kotlíkové dotace 

v Moravskoslezském kraji“ předkládaný Zastupitelstvu města Karviné Odborem rozvoje Magistrátu 

města Karviné na jeho zasedání konaném dne 02.02.2016, předkládá Odbor ekonomický Magistrátu 

města Karviné návrh na provedení rozpočtových opatření: 

- uvolnění Kč 7.000.000,-- z neúčelové rezervy vázané ve finančním vypořádání statutárního města 

Karviné za rok 2014 pod bodem B ve prospěch Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné za účelem 

poskytnout pro rok 2016 konečným uživatelům na spolufinancování výměny kotlů částku ve výši 10 % 

způsobilých výdajů, maximálně Kč 15.000,--, a to všem konečným uživatelům, kteří podali žádost 

v době od vyhlášení 1. výzvy do konce roku 2016, 

- uvolnění Kč 75.000.000,-- z neúčelové rezervy vázané ve finančním vypořádání statutárního města 

Karviné za rok 2014 pod bodem B ve prospěch Odboru ekonomického Magistrátu města Karviné 

za účelem poskytování finanční výpomoci formou zápůjčky všem konečným uživatelům, kterým byla 

schválena žádost o dotaci z programu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“, a to ve výši 

100 % přiznané dotace, maximálně však Kč 150.000,--. 

Rada města Karviné doporučuje Zastupitelstvu města Karviné schválit navržená rozpočtová opatření 

spočívající v uvolnění neúčelové rozpočtové rezervy vázané ve finančním vypořádání statutárního 

města Karviné za rok 2014. 

 


	9580-OE-Návrh na uvolnění části rozpočtové rezery
	ZM-10-OE-Uvolnění části rezervy-DZ



